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Od:
Odesláno: pondělí 18. září 2017 13:24
Komu: 'Markéta Zábranská'
Předmět: FW: spotřeba č.64
Přílohy: image003.jpg; image002.jpg

S pozdravem

Nemocnice Boskovice s.r.o.
Otakara Kubína 179
680 21 Boskovice

web: www.nembce.cz

From: LIMA CZ [mailto:info@limacz.cz]
Sent: Monday, September 18, 2017 11:07 AM
To:
Subject: RE: spotřeba č.64

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky, bude fakturovaná částkou 52.747,- Kč bez DPH a 60.659,05 Kč s DPH 15%.

S pozdravem,
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Eva Jaklová
Office Manager

Lima CZ s.r.o.
Do zahrádek I 5/157
155 21 Praha 5
tel: 00420 222 720 011
fax: 00420 222 723 568
e-mail: info@limacz.cz
www.limacz.cz

From:
Sent: Monday, September 18, 2017 10:54 AM
To:
Cc:
Su

Vážení,

přílohou posílám spotřebu z centrálních operačních sálů.

Prosím Vás o zaslání potvrzení přijetí.

S pozdravem

Nemocnice Boskovice s.r.o.
Otakara Kubína 179
680 21 Boskovice

web: www.nembce.cz
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